
TOOL PRO WDA 40 M AS
PROFESIONÁLNÍ VYSAVAČ NEBEZPEČNÉHO PRACHU S 
AUTOMATICKÝM ČIŠTĚNÍM FILTRU
Velkokapacitní, robustní a výkonný vysavač na mokré a suché vysávání 
schválený pro prach třídy M. Je speciálně navržen pro práci v prostředí 
charakterizovaném přítomností středně rizikového prachu jako jsou ty, 
které vznikají z tvrdého dřeva, štuku, barev, betonu.. Kompaktní a mobilní 
TOOL PRO WDA 40 M  je ideální pro použití v řemeslnickém prostředí, v 
dílnách a při stavebních pracech. Inovativní systém čištění filtrů 
NONSTOPVAC! Automaticky čistí hlavní filtr zpětným prouděním vzduchu a 
zajišťuje tím konstantní vysávání bez prostojů, což umožňuje obsluze 
pracovat bez přerušení při zachování vysokého sacího výkonu. Vysavač je 
vybaven zásuvkou pro elektrické nářadí (max. výkon 2400 W) a sadou 
COMBI pro připojení pneumatického příslušenství (volitelné), která 
zajišťuje provozní tlak až 10 bar. Stroj lze zapnout ručně nebo automaticky 
(ovládaný připojeným nástrojem) a je také možné spustit vysavač přímo z 
flexibilní hadice pomocí dálkového ovládání (volitelné). TOOL PRO WDA 40 
M je k dispozici s antistatickým příslušenstvím, které chrání před jakýmkoli 
elektrostatickým nábojem, který se může vyskytnout během práce.

Velká kapacita 
stroje

Řídící panel NONSTOPVAC! PTFE –
teflonový 
skládaný filtr

Antistatické 
příslušenství

NÁZEV PRODUKTU
TYP
TOOL PRO WDA 40 H AS

KATALOGOVÉ ČÍSLO
13401710001

POČET/PALETA
8

TECHNICKÝ POPIS STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
TYPNapětí

Maximální příkon
Jmenovitý příkon
Maximální příkon el. nářadí
Hlavní filtrace
Plocha filtru (plochý filtr)
Systém čištění filtru
Průtok vzduchu
Podtlak
Kapacita kontejneru
Využitelná kapacita
Kapacita sáčku
IP ochrana
Filtrační třída
Průměry příslušenství
Délka kabelu
Hmotnost (bez příslušenství)
Rozměry

220-240 V~ 50/60 Hz KATALOGOVÉ ČÍSLO

6010530
2511500

6010042
2511406

2511640
2001817

2512772
---

W
W
W

1350
1100
2400

Antistatická flexi hadice Ø 33 - 4 m
Chromová sací trubka 0,5 m (*)

Antistatická podlahová hubice suchá P340 Ø 36
Antistatická přípojka Ø 33

Antistatická hubice štěrbinová Ø 36
Přední uzávěr sání
PTFE plochý filtr (třída filtrace M)
Fleecový filtrační sáček (l 20)

PTFE plochý filtr (třída M )

m² 0,5
NONSTOPVAC!
76l/s

mbar 250
41
26
20

l
l
L

mm
m
Kg
mm

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
TYP
Antistatická flexi hadice Ø 29 - 4 m
Ohebná hadice Ø 38 - 4 m
Podlahová hubice mokrá V340 Ø 36
KOMBI sada
Sada dálkového ovládání
Boxové adaptéry
Transportní madlo
PE sáček
Fleecový filtrační sáček  20L x 10ks

KATALOGOVÉ ČÍSLO

6010531
6010536

6010046
6689163

6689165
6689164

6340100
3001203
3001039

IPX4
M
21 - 29 - 33 - 38
7
21
625x385x545

(*) 2 ks jako standardní příslušenství

ACHTUNG
ENTHÄLT
ASBEST

Gerätfür Asbest

gemäß

TRGS519
WARNING: This machine contains dust hazardous to health.
Emptying and maintenance operations, including removal of the

dust collection means, must only be carried out by authorised

personnel wearing suitable personal protection.
Do not operate without the full filtration system 
fitted.

HEPA 
patronový  filtr 
( na 
objednání)

Vysávání do 
plastových 
pytlů (na 
objednání)

COMBI Kit


